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Sie können uns erreichen

Montag bis Donnerstag	   

Freitag	   

oder 24 Stunden per Mail 
an thalhofer-af@thalhofer.de

Das Thalhofer-Team freut sich auf 
Ihre Bestellungen und Anfragen!

Mitarbeiter Mailadresse Telefon Telefax Mobil

Niederlassungsleitung
Leonhard Birkmair (Prokurist/Holzwerkstoffe) l.birkmair@thalhofer.de 08207 9602 14 · 58 0151 53831921
Holger Jericho (Bauelemente) h.jericho@thalhofer.de 08207 9602 13 · 53 0152 21724258

Verkauf Holzwerkstoffe
Bettina Bachmayr-Bergmann b.bachmayr-bergmann@thalhofer.de 08207 9602 23 · 50
Helena Diefenthaler h.diefenthaler@thalhofer.de 08207 9602 24 · 50

Verkauf Holzwerkstoffe/Holzbau/Terrassen
Christian Kühner c.kuehner@thalhofer.de 08207 9602 17 · 50 0151 53831919

Verkauf Türen
Michael Mayer m.michael@thalhofer.de 08207 9602 25 · 56
Michèle Sauerbrei m.sauerbrei@thalhofer.de 08207 9602 19 · 56 07961 924149

Verkauf Haustüren/Stahlelemente
Christian Geischeder c.geischeder@thalhofer.de 08207 9602 21 · 56

Verkauf Boden
Thomas Maiershofer t.maiershofer@thalhofer.de 08207 9602 18 · 56

Buchhaltung/Verwaltung
Birgitt Castelluccio b.castelluccio@thalhofer.de 08207 9602 20 · 58

Dispo/Logistik
Michael Capellan m.capellan@thalhofer.de 08207 9602 12 · 50

Außendienst Mobil
Thomas Hahn t.hahn@thalhofer.de 0151 53831922
Werner Stiefenhofer w.stiefenhofer@thalhofer.de 0151 53832012
Georg Podlech g.podlech@thalhofer.de 0162 43248930
Michael Mayer m.michael@thalhofer.de 0152 21726675

Fon:	0 82 07 · 96 02 · 0
Fax:	 0 82 07 · 96 02 · 50
thalhofer-af@thalhofer.de

Thalhofer Holzzentrum
Rechter Kreuthweg 9
86444 Affing-Mühlhausen

  7.15 bis 12.00 Uhr
13.00 bis 16.45 Uhr
  7.15 bis 12.00 Uhr
12.30 bis 15.00 Uhr


